

GURRE HUSE ApS

Kongevejen 268

3070 Snekkersten

CVR-nr. 75450818

Årsrapport for 2022

. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-07-2023

Peter Belling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Udkast

GURRE HUSE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GURRE HUSE ApS Kongevejen 268 3070 Snekkersten
Telefon	49223351
CVR-nr.	75450818
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Peter Belling

Udkast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er inden for entreprenør- og juletræsbranchen samt beslægtet aktiviteter efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 44.098, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 269.718, og en egenkapital på kr. -208.626.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2023.

Udskast

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		71.974	-116.416
Personaleomkostninger		-7.257	15.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.815
Driftsresultat		64.717	-121.706
Finansielle omkostninger		-20.619	-18.949
Resultat før skat		44.098	-140.655
Årets resultat		44.098	-140.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.098	-140.655
Resultatdisponering		44.098	-140.655

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.132
Materielle anlægsaktiver		0	31.132
Anlægsaktiver		0	31.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.713	143.727
Andre tilgodehavender		449	3.906
Periodeafgrænsningsposter		88.000	73.000
Tilgodehavender		203.162	220.633
Likvide beholdninger		66.556	45.844
Omsætningsaktiver		269.718	266.477
Aktiver		269.718	297.609

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-408.626	-452.724
Egenkapital		-208.626	-252.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.189	145.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.153	86.335
Mellemregning med indehaver		168.335	248.159
Periodeafgrænsningsposter		69.667	66.317
Kortfristede gældsforpligtelser		478.344	550.333
Gældsforpligtelser		478.344	550.333
Passiver		269.718	297.609
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2022

2021

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen.

Det bedømmes, at virksomheden kan retablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Udkast